Bens e Ativos do Imobilizado 

Proprietário: Comércio de Combustíveis Jt Ltda 

Objetivo: Valor de Mercado 

Finalidade: Avaliação Patrimonial - Recuperação Judicial 

Data base: Maio de 2024 

RESUMO DOS VALORES 

VALOR CONTÁBIL – VC 

VALOR DE MERCADO – VM 

VC= 74.515,49 

(setenta e quatro mil, quinhentos e quinze reais e quarenta e nove centavos). 

VM = 74.515,49 

(setenta e quatro mil, quinhentos e quinze reais e quarenta e nove centavos). 

Este Relatório e seus anexos contém o detalhamento do serviço executado, bem como a 

metodologia, premissas adotadas, ressalvas e relação dos bens com seus respectivos valores 

de reposição e mercado. 

1.1.

[...]

conforme objetivo, premissas e ressalvas descritos anteriormente e apresentam, na data 

base de Maio de 2024, Valores de Reposição e Mercado conforme quadro abaixo, 

considerando-os livres de quaisquer ônus ou outros gravames. 

VALORES APURADOS 

VALOR CONTÁBIL - VC  

VALOR DE MERCADO – VM 

VC= 74.515,49 

(setenta e quatro mil, quinhentos e quinze reais e quarenta e nove centavos). 

(setenta e quatro mil, quinhentos e quinze reais e quarenta e nove centavos). 

A INNOVAR ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA se responsabiliza pela manutenção do 

mais absoluto sigilo com relação às informações que venha a conhecer por ocasião da